UBND TỈNH ĐĂK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / BDT-VP
V/v phối hợp cung cấp thông tin

tuyển sinh Trường Dự bị đại học

dân tộc Trung ương Nha Trang

năm học 2023-2024

Đăk Nông, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - UBND các huyện, Thành phố Gia Nghĩa.

Căn cứ Thông báo số 24/TB-DBĐHNT, ngày 14/3/2023 về việc thông

báo tuyển sinh năm học 2023-2024 và Công văn số 25/CV-DBĐHNT, ngày

14/3/2023 của Trường Dự bị Đại học Dân tộc Trung ương Nha Trang về việc

phối hợp thông báo tuyển sinh dự bị đại học năm 2023.

Để tạo điều kiện cho các em học sinh có đủ tiêu chuẩn nộp hồ sơ học tại

Trường dự bị đại học Dân tộc Trung ương Nha Trang; Ban Dân tộc kính đề nghị

quý đơn vị (Sở Giáo dục và Đào tạo và UBND các huyện, TP Gia Nghĩa) đăng

tải trên trang thông tin điện tử, cung cấp thông tin đến các Trường THPT,

Trường Dân tộc nội trú, UBND cấp xã thuộc địa bàn cấp huyện tại thông báo số

24/TB-DBĐHNT, ngày 14/3/2023 (có Thông báo tuyển sinh năm học 2023-

2024 kèm theo).

Trên đây là nội dung có liên quan đến thông tin tuyển sinh Trường Dự bị

Đại học dân tộc Trung ương Nha Trang, rất mong nhân được sự quan tâm phối

hợp của các đơn vị có liên quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Dân tộc các huyện, TP;

- TB, PTB BDT;

- Các phòng BDT;

- Trang Wed BDT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

K’ Khét A Tô

		2023-04-04T15:56:41+0700

		2023-04-04T16:19:34+0700

		2023-04-04T16:28:30+0700

		2023-04-04T16:28:30+0700

		2023-04-04T16:28:30+0700